
                                                                           

UCHWAŁA Nr XLII/205/13 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz.1281) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 
 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
 

 
 

§ 2 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/183/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z 
dnia 15 lutego 2013r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 



Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   23.421.867,08 
b) plan wydatków :   21.744.239,08 
c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 23.664.622,08 
b) plan wydatków : 21.986.994,08 
c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy jest zmiana wykazu zadań 

inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 roku. W związku  

z nieuregulowanymi sprawami własnościowymi nie było możliwości złożenia 

wniosku na realizację zadania pn. Centrum wypoczynku i rekreacji  

w sołectwach III etap: Centrum wypoczynku i rekreacji w Nowym Siodle – 

remont świetlicy. Dlatego zadanie to wykreślono z załącznika  inwestycyjnego  

i został zmniejszony plan wydatków w rozdziale 92695 Pozostała działalność  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 120.000,00 zł. 

Jednocześnie zmniejszono dochody w tym samym rozdziale o kwotę 

71.014,00zł z tytułu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie. 

Natomiast do załącznika inwestycyjnego wprowadzono zadania , które nie 

zostały zrealizowane w 2012 roku i dokonano  następujących zmian: 

•••• Opracowanie dokumentacji; Budowa drogi ul. Reymonta w Mieroszowie 

– zwiększenie wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

22.755,00zł 

•••• Doświetlenie przystanku autobusowego przy ul. Wałbrzyskiej  

w Mieroszowie – zwiększenie wydatków w rozdziale 90015 Oświetlenie 

ulic, placów i dróg § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 30.000,00zł.   

Dodatkowo do załącznika inwestycyjnego wprowadzono zadanie pn. Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej do budynków przy ul. Głównej 50-52, 54 w 

Sokołowsku i zwiększono plan wydatków w rozdziale 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 190.000,00 zł. Na zadanie to gmina otrzyma dotację rozwojową w 

ramach  Funduszu Pomocy Rozwojowej w wysokości 130.000,00  zł, co 

zwiększy dochody w rozdziale  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 



 

§ 6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin. 

Ponadto zwiększone zostały wydatki w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie Remont sali spotkań Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. 

Żeromskiego 28 o kwotę 80.000,00zł, dotyczący zabezpieczenia udziału gminy 

w projekcie. 

Zwiększono także wydatki po przeprowadzonym przetargu na zadanie Rozwój 

infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w strefie pogranicza broumowsko-

mieroszowskiego, III etap – Bike Arena Parkowa Góra w rozdziale  92695 

Pozostała działalność  w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 34.000,00 zł i w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 6.000,00 zł. 

Na realizację powyższych zadań przeznaczono pozostałą do wykorzystania 

kwotę 48.986,00 zł z zadania  Centrum wypoczynku i rekreacji  w sołectwach 

III etap: Centrum wypoczynku i rekreacji w Nowym Siodle – remont świetlicy . 

Dodatkowo po stronie dochodów nastąpiło zwiększenie o kwotę 183.769,00 zł  

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6297 Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin z tytułu zwrotu poniesionych 

wydatków w 2012 roku na realizację zadania Rewitalizacja strefy śródmiejskiej 

Mieroszowa. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do 

przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 

 


